
UCHWAŁA NR LIX/290/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Małomice ze Stowarzyszeniem Eksploracyjno-
Historycznym "Małomickie Podziemie" umowy użyczenia lokalu użytkowego nr 2 położonego na parterze 
budynku ul. Dworcowa 1 byłym "budynku Dworca PKP", składający się z 5 pomieszczeń, o łącznej 
powierzchni 158,96 m2 na okres 10 lat. Szkic i opis lokalu użytkowego stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Powyższy lokal użytkowy oddaje się w użyczenie w celu prowadzenia w nim działalności statutowej 
Stowarzyszenia w tym w szczególności: 

- zorganizowanie izby historycznej ziemi małomickiej, 

- podejmowanie działań edukacyjnych przedstawiających historię gminy w oparciu o przedmioty pozyskane 
w ramach prac archeologicznych prowadzonych na terenie gminy, 

- organizowanie wystaw, targów, imprez, których cel zgodny jest z celami stowarzyszenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62B4796D-6725-4C96-B075-A8F5AA247039. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/290/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62B4796D-6725-4C96-B075-A8F5AA247039. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/290/2023 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


